Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2012 № 1012
г.Чудово

О внесении изменений в
Порядок размещения сведений
о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера муниципальных
служащих Администрации
Чудовского муниципального
района и членов их семей на
официальном сайте
Администрации Чудовского
муниципального района
в сети Интернет и предостав-
ления этих сведений средствам
массовой информации
для опубликования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах,  об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  муниципальных  служащих  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района и членов их семей на официаль-
ном сайте Администрации Чудовского муниципального района в сети Интернет
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубли-
кования, утвержденный постановлением Администрации муниципального рай-
она от 24.02.2012 № 250 (далее – Порядок), следующие изменения:

исключить пункт 8 Порядка;
пункты 9 и 10 Порядка считать соответственно пунктами 8 и 9.
2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
сл-8
№ 1016-п